
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14614223443537460035  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

Exp. Num: 641/2023/RRHH

RESOLUCIÓN Nº2
TRIBUNAL CALIFICADOR 

TÉCNICO/A DE INTEGRACIÓN SOCIAL  (GRUPO B)

“RESULTADO FINAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA 
DE TRABAJO DE TÉCNICO/A DE INTEGRACIÓN SOCIAL (GRUPO B), MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO DE OPOSICIÓN”

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones de las calificaciones provisionales de   

la oposición, no habiendo existido alegación-reclamación a la Resolución N.º1 del Tribunal 

Calificador, en relación a las puntuaciones publicadas en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica del Ayuntamiento.

De conformidad con las bases de la convocatoria, aprobadas por Resolución de la Junta 

de Gobierno Local de fecha 09 de mayo de 2023, este Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.- Establecer como APTOS, por orden decreciente de puntuación, de 

conformidad con la Base séptima, a los siguientes aspirantes:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN

1 EGEA PINEDA,ZOE ***7227** 8,80

2 GAMERO SANCHEZ,Mª TERESA ***4901** 8,46

3 SANCHEZ PACHECO,VICTOR MANUEL ***4011** 8,00

4 RUIZ ABELLAN,MARIA JESUS ***3689** 6,00

5 LORA NOGUEIRO,BARBARA LIDIA ***1802** 5,40

6 GIMENEZ GARCIA,ALFONSO ***5072** 5,30

7 SABATER RODRIGUEZ-SIERRA,LEYRE ***2769** 4,80

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14614223443537460035  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

SEGUNDO.-  Por ello, éste Órgano Técnico de selección-Tribunal Calificador, eleva dicho 

resultado a la Alcaldía Presidencia, para que resuelva la publicación de la lista definitiva en el 

Tablón de Anuncios de la Sede electrónica del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada, a los efectos 

oportunos.

En Pilar de la Horadada, a fecha y firma del documento.

Vº.Bº. PRESIDENTE DEL TRIBUNAL                                                           EL SECRETARIO. 

https://sede.pilardelahoradada.org/

		2023-07-17T14:07:12+0200
	Tercero1
	CRIPTOLIB


		2023-07-17T17:20:03+0200
	Tercero2
	CRIPTOLIB




